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VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
ETIKOS KOMISIJA

SPRENDIMAS

DĖL LIETUVOS LAISVĖS SĄJUNGOS (LIBERALŲ) FRAKCIJOS KREIPIMOSI „DĖL MERO REMIGIJAUS ŠIMAŠIAUS PIKTNAUDŽIAVIMO PIRMININKAUJANČIOJO TEISĖMIS IR VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO BEI KITŲ TEISĖS AKTŲ NESILAIKYMO“ IR SU ŠIUO PAREIŠKIMU SUSIJUSIO TYRIMO
[bookmark: _GoBack]2015 m. RUGSĖJO 9 d. Nr. 9- 146/15 (1.1.39 – T1)
Vilnius


               Vilniaus miesto savivaldybės tarybos Etikos komisija (toliau - Komisija): Komisijos pirmininkė Aldona Šventickienė, nariai Rita Balčiūnienė, Juozas Olekas, Renata Cytacka, Danutė Rainienė, Paulė Kuzmickienė, Gediminas Rudžionis, Juozas Jakavičius, Asta Baškauskas, Kęstutis Jankūnas, Liudas Bradauskas, atsižvelgdama į tai, kad pilnos sudėties Etikos komisija patvirtinta tiktai 2015-08-26 d. Tarybos sprendimu Nr. 1-136 „Dėl Tarybos 2015-04-29 sprendimo Nr. 1-24 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo“ papildymo“, ir,  susipažinusi su Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) frakcijos kreipimusi „Dėl mero Remigijaus Šimašiaus piktnaudžiavimo pirmininkaujančiojo teisėmis ir Vilniaus miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento bei kitų teisės aktų nesilaikymo“ bei išankstinio tyrimo metu gautu Remigijaus Šimašiaus atsakymu „Dėl paaiškinimo Etikos komisijai“, išklausiusi visų posėdyje dalyvavusių Komisijos narių nuomonę
nusprendė:

1. Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės tarybos Etikos komisijos veiklos nuostatų 25 punktu, pradėti tyrimą nustatyti, ar Vilniaus miesto meras Remigijus Šimašius piktnaudžiavo pirmininkaujančiojo teisėmis ir nesilaikė Vilniaus miesto savivaldybės tarybos reglamento, patvirtinto Tarybos sprendimu 2011-04-06 d. Nr. 1-2070 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento tvirtinimo“, bei kitų teisės aktų.
2. Paprašyti, kad Vilniaus miesto meras Remigijus Šimašius pateiktų paaiškinimą Vilniaus miesto Etikos komisijai ir papildytų išankstinio tyrimo metu gautą atsakymą „Dėl paaiškinimo Etikos komisijai“


Komisijos pirmininkė                                                                                            Aldona Šventickienė
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